### De Hydrargyro uel argento uiuo.

Hydrargyros, hoc inquit Galenus, non v̄d̄ḡs  
est per ſe naſcentium medicaminum, ſed γυρο

comparatorū, ut cerussa, & rubigo, & pso-  
ricum, & lithargyrus, huius, inquit Galen-  
nus, nullam habeo experientiam, neq; q  
perimat si potetur, neq; si extrinsecus ap-  
**Auicenna** ponatur. Auicenna autem ipsum ait natu-  
ræ frigidæ, & humidæ in secundo ordine,  
eo perimi pediculos, reliquosq; uermes,  
cum oleo rosaceo pellere scabiem extinctū  
& hulceribus purulentis mederi, fumum  
ipsius gignere paralysim, & auditum, & ui-  
sum lædere, & si potetur, quod secet mul-  
tum morti dare, remedium esse, ut lac biba-  
tur, & uomatur, venenosa animalia eius fu-  
mo fugari. Ait Rasis uero, Ego, inquit, si  
mixæ quæ mihi erat bibendum dedi argen-  
tum uiuum, nec aliud ex eo habuit incom-  
modum, quām quod torquebatur, & uen-  
trem sepe mordebat, manibusc; scalpebat  
Hoc Auicennæ ipsius aduersatur sententiæ,  
& plane contrarium, qui uel solo putat fu-  
mo animalia ita agitari, & haustu perimi.  
Deniq; qm iam satis literarū primo Medi-  
cine libro dedimus, iam reliqua simplicia,  
quæ sunt animaliū secundo deputabimus.

Argentīnē per Henricum Sybold,  
Anno M. D. XXVIII.  
Mense Augusto.